
Zbyšek Vít 

Pokyny k platbě objednávky 449253860
1 zpráva

Alza.cz 19. listopadu 2021 14:34
Komu: 

Objednávka: 449253860

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční prostředky je možné převést na jakýkoliv z následujících
čtyř účtů. Připomínáme důležitost variabilního symbolu, na jehož základě Vaši platbu přiřadíme k Vaší objednávce.

TIP: Schovejte si hotovost na důležitější věci a kupte si zboží na splátky. Již od 9524 Kč. Prohlédněte si 

Při platbě převodem na účet ČSOB, Raiffeisenbanky a Komerční banky jsou platby připisovány téměř ihned. Pro platby zasílané na účet
České spořitelny dochází ke zpoždění o víkendu nebo státním svátku a zpracování objednávky se posouvá na nejbližší pracovní den.

Částka 95 237 Kč
Variabilní symbol 449253860 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby)

Bankovní spojení

Zaplatit objednávku

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím na další zpracování.

V momentě připsání platby začínáme objednávku zpracovávat.

Objednávku prosím uhraďte do 9.12.2021. Pokud se tak nestane, Vaši objednávku budeme muset stornovat.

Děkujeme,

Vaše 

Vaše objednávka

Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 Mail - Pokyny k platbě objednávky 449253860



Mikrovlnná trouba BEKO MOC 20100 W (BEMW005) 2 ks 2 878 Kč Rezervováno

Motorová pila BOSCH EasyCut 12 1x2,5Ah (BOFAC10j1) 1 ks 2 999 Kč Rezervováno

Průmyslový vysavač Kärcher WD 5 Premium (KACZ025h) 1 ks 4 199 Kč Rezervováno

Pultový mrazák MIDEA MDRC345FZF01DE (MIDPL007) 1 ks 6 499 Kč Rezervováno

Stavebnice SEVA KLASIK – Největší (HRAbz13048) 3 ks 4 374 Kč Rezervováno

Stavebnice Blok & Blok (HRA784q) 5 ks 992 Kč Rezervováno

BOSCH Hadice 3m, 35mm (BOFAC10m3) 1 ks 2 361 Kč Rezervováno

Hubice Kärcher Mokro-suchá sací hubice (KASK011e6) 1 ks 619 Kč Rezervováno

Prodlužovací kabel PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 zásuvek + vypínač
bílý 5m (UD990)

5 ks 1 151 Kč Rezervováno

Prodlužovací kabel EMOS Prodlužovací kabel s vypínačem – 3 zásuvky, 10m, bílý
(HM405a30)

4 ks 913 Kč Rezervováno

Prodlužovací kabel Emos Prodlužovací kabel 20m, oranžový (HM400a) 1 ks 439 Kč Rezervováno

Prodlužovací kabel PremiumCord prodlužovací přívod 230V 6 zásuvek + vypínač
bílý 3m (UD988)

5 ks 574 Kč Rezervováno

Napájecí kabel PremiumCord prodlužovací síťový 230V 3m (MK192c2) 4 ks 252 Kč Rezervováno

Mikrofon Boya BY-BM58 (BOY001c8d) 2 ks 2 580 Kč Rezervováno

Lednice GODDESS RDC0116GW8F (ETCHL015) 2 ks 10 798 Kč Rezervováno

Switch Ubiquiti USW-Pro-24-POE (PW089k1) 1 ks 19 850 Kč Rezervováno

Laserová tiskárna HP Laser 135a (PA404g8a1) 1 ks 3 265 Kč Rezervováno

Chladící vitrína SNAIGE CD35DM-S302SD (SNGVT012) 2 ks 26 780 Kč Rezervováno

Toner HP W1106A č. 106A černý originální (SE331a) 1 ks 1 095 Kč Rezervováno

Prodlužovací kabel Emos Prodlužovací kabel 20m, oranžový, Zlevněno k
(KACZ025h) (HM400a)

1 ks 351 Kč Rezervováno

Sáčky do vysavače Kärcher Vliesové filtrační sáčky pro WD 4/5/6, Zlevněno k
(KACZ025h) (KACZ025j2)

1 ks 350 Kč Rezervováno

Výměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2022 (HM400a) (SL061a) 1 ks 0 Kč Rezervováno

Výměna nevhodného dárku za poukaz do 31.1.2022 (KACZ025j2) (SL061a) 1 ks 0 Kč Rezervováno

Datový kabel AlzaPower LinkCore USB A-B 2m Černý, Zlevněno k (PA404g8a1)
(APWCB020b)

1 ks 62 Kč Rezervováno

Doprava - Doručení za první uzavíratelné dveře (alzaExpres) (SL190q) 1 ks 399 Kč Rezervováno

Stavebnice SEVA KLASIK – Největší (HRAbz13048) 1 ks 1 458 Kč Rezervováno

Celkem k úhradě (včetně % DPH) 95 237 Kč

Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 Mail - Pokyny k platbě objednávky 449253860


